







Sensacja w Piotrowicach
Zakwitła grusza po raz drugi
Kwiat i owoce
na jednym drzewie

Piotrowice (bp). W sędzie przyległym do domu małorolnego chłopca...

Drzewko to otrzymał gospodarz w 1943 r. jako prezent w 50 rocznicę...

Raciborskie słynie z jarzyn
Jak gospodarują chłopi w Łubowicach?

(REPORTAŻ
„DZIENNIKA ZACHODNIEGO”)
Łubowice, we wrześniu.

Od Raciborza do Łubowic jest niedaleko — około 8 km. Wioska...

Wrześniowe słońce grzeje zachęcająco. Warto usiąść na przydrożnej łące...

Łubowickich, postuchać coś niecoś o życiu ich mieszkańców...

Brzeźnica, Grzegorzowice, Lasoki, Ligota Książcza, Łubowice...

Odbudowa trwa

O pożarach jednak dziś już mówić nie warto. Wszyscy robią, co mogą...

wy i rozwijającego się wskutek niej życia, nie sposób pominąć...

Praca daje wyniki

Gmina — jak już wspomiano — posiada charakter wybitnie rolniczy...

Stary zamek pozostał również

w Sławikowie, objętym przez Wojew. Opiekę Społeczną. Sam zamek...

Kłopoty z komunikacją

Zasadniczą bolączką łubowickiej gminy jest komunikacja...

Siedmiu groźnych bandytów przed Sądem Wojskowym

CZESTOCHOWA. (a) Przed pewnym czasem Sąd Wojskowy z Kielc...

Najwyższy Sąd Wojskowy uchylił wyrok i Instancji przekazał...

Niebezpieczne pozostałości wojenne
Furmana wjechała na minę

Rybnik. (hp) W Nowej Wsi, dn. 21 bm. miał miejsce tragiczny wypadek...

zał sprawę do ponownego rozpatrzenia. Onegdaj znalazła się ona...

Przejechał pół miliona

Gliwice (fn). Kierownik sklepu spożywczego kop. „Ludwik” w Mikulczycach...

Bydąc przy sprawach odbudowy

Z fundacji Ignacego Paderewskiego
Nowoczesny szpital w Oświęcimiu

OSWIECIM. (pol) Staraniem miejscowych czynników miasta i gminy Oświęcim...

Budową szpitala zajmuje się krakowski „Caritas”.

Kompletne urządzenie szpitala, najzupełniej nowoczesne...

Z uwagi na bliskie położenie kopalni w Brzeszczach...

Przewiduje się dalsze powiększenie ilości łóżek...

Reprezentacyjne zespoły muzyczne złożone z amatorów organizuje Woj. Dom Kultury

KATOWICE. (jm) Woj. Dom Kultury i Oświaty Zw. Zaw. w Katowicach...

wych orkiestr symfonicznych, miałyby się z celem...

Drugim zespołem reprezentacyjnym Zw. Zaw. na Śląsku...

Ciekawy projekt zabudowy Sosnowca
Stolica Zagłębia za 25 lat
konkurować będzie z miastami zachodnio-europejskimi

Sosnowiec (we.). — Inż. Firek, w porozumieniu z wojewódzkim Biurem Regionalnym...

GRANICE ROZSZERZONE NA WSCHÓD

Granice miasta zostaną rozszerzone w stronę wschodnią...

dzisiejszy, największy park sosnowiecki zwany „Renerdowskim”...

PRZEMYSŁ WĘGLOWY DOPOMÓŻE

Z nowym projektem zapoznali przedstawiciele czynników zainteresowanych...

miastu, a poza tym ustosunkuje się pozytywnie do wszystkich postulatów...

Nowy plan zabudowy miasta zostanie przedłożony władzom nadzorczym...

Szybciej i lepiej pracują elektrownie

Katowice. W ramach współzawodnictwa między elektrowniami...

Na własnym PODWORZU

W Warszawie urzędują konkursy orkiestr ulicznych...

Można by śmiało zaryzykować twierdzenie, że nikt w Polsce...

Przygody psa Zagraja i marynarza Onufrego



Całą parą płynąc naprzód Okręt wyspę Jawę minął...

Długie lata biali kupcy Na ich krzywdzie się tuczyli...

Aż wezbrała miara krzywdy I okrutnie wciąż gnębiona...

Wielomilionowe inwestycje w zakładach przemysłu wlnianego

CZESTOCHOWA. (a) Wydatki Państwowych Zakładów Przemysłu Wlnianego nr 8...

W przyszłym roku wydatki na inwestycje przemysłowe na terenie wspomnianej fabryki...

Tragiczny wypadek w Siewierzu
Spadł z maszty wysokiego napięcia

Siewierz (we.). Z Siewierza donoszą o tragicznym wypadku, którego ofiarą padł malarz...

Obrady kierowników świetlic

Bytom (jt). W Domu Kultury odbył się zjazd kierowników świetlic z terenu miasta i powiatu...



